[image: image1.png]gy <@

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2024 № 166
д. Лесная
О внесении изменений в решение Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 27.10.2017 № 113 «Об утверждении Правил благоустройства территории Лесновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения,

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Лесновского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 27.10.2017 № 113 (далее – Правила), а именно:
1.1. Пункт 3 части 1 статьи 13 Правил изложить в следующей редакции:
«3) устанавливать необходимое количество урн для отходов потребления у каждого отдельного входа в объект сферы торговли и услуг. Очистка урн производится ежедневно по мере накопления мусора, но не реже одного раза в сутки, мойка - периодически по мере необходимости;».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Председатель Совета депутатов

Лесновского сельского поселения

А.Н. Старостин

Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев